



Rezeptur 13564  
 Stückgewicht 0.00 kg  
 Mindesthaltbarkeit 18 Tage  
 Lagertemperatur unter +7°C

Warengruppe Convenience  
 Bestelleinheit STK o KG  
 Verpackungseinheit gem. Kundenwunsch  
 geändert am 27.06.2019

Bezeichnung		kcal	kJoule
Fett	9,3 %	83	342
Gesättigte Fettsäuren	3,3 %		
Kohlenhydrate	5,9 %	23	99
davon Zucker	1,1 %		
Ballaststoffe	1,2 %	2	9
Eiweiß	17,3 %	68	293
Salz	2,05 %		

**gesamt kcal/100g : 176 kJoule/100g : 743**

Zutaten: Reh- & Wildschweinefleisch 52%, Schweinefleisch 29%, Trinkwasser, BROT (WEIZENMEHL, GERSTENMALZ, HEFE, RAPSÖL, MALZ, SPEISESALZ) , EIER, Speisesalz, Petersilie, Gewürze (enthalten SENF), Gewürzextrakte, Dextrose, Rapsöl, Malz, Hefe, natürliches Zitronenaroma

Allergen	enthalten	Bemerkung
<b>Glutenhaltiges Getreide</b>	<b>enthalten</b>	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
<b>Eier und Eierzeugnisse</b>	<b>enthalten</b>	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	
Milch / Milcherzeugnisse	nicht enthalten	
Schalenfrüchte	nicht enthalten	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	nicht enthalten	
<b>Senf / Senferzeugnisse</b>	<b>enthalten</b>	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	
Schwefeldioxid oder Sulfid (>10mg/kg)	nicht enthalten	
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	